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تازه هاى مطبوعات

انعکاس

همشهری-این روزنــامــه نــوشــت: 21 هــزار  •
مــعــتــاد/10 هـــزار معتاد مــتــجــاهــر/21 هــزار 
کارتن خواب و زباله گرد/4هزار و پانصد کودک 
زباله گرد/3 هزار متکدى/2هزار و پانصد کودک 
دستفروش/2300 کــودک کار و... این همه 
آمارهاى ترسناک تنها براى یک استان است؛ 

تهران.
کیهان-این روزنامه نوشت:با توجه به مواضع  •

به نظر می رسد دور  اروپایی ها  و  آمریکایی ها 
سختی از مذاکرات در وین در پیش است و در سال 
2021 اتفاق خاصی نخواهد افتاد و همه چشم ها 
به سال 2022 دوخته شده  است،درحالی که 
برجامی که به دنبال احیاى آن هستند، یک 
سال تا زمان نخستین بند غروبش یعنی پایان 
 2231 قطعنامه  در  موشکی  محدودیت هاى 

باقی مانده است.
جمهوری اسلامی-این روزنامه نوشت:در  •

حــوادث اصفهان، جاى خالی روحانیت براى 
حمایت از مردم و ایفاى نقش ناصحانه نسبت 
به کارگزاران کاملًا مشهود است. روحانیت و 
مرجعیت در طول تاریخ در هر زمان که مشکلی 
براى مردم پیش می آمد، به صحنه می آمدند و 
آن را حل می کردند و مردم را از درد و رنج نجات 

می دادند.
اعتماد-این روزنامه نوشت: اگر کسی واقعا  •

بخواهد نخبگان و جوانان کشور نگاه به بیرون 
نداشته باشند کافی اســت که اگــر نمی تواند 
معضلات عظیمی چون تورم و بیکارى را حل کند، 
حداقل از تنگ نظرى و بحران آفرینی و منفی بافی 
و  ماجراجویی  و  درشت نویسی  و  تندگویی  و 
تشنج طلبی و تولید ترس استنکاف کند در این 
صورت خواهیم دید که از زبانه کشیدن شعله هاى 

مهاجرت کاسته خواهد شد.
ایران-این روزنامه با طرح این سوال که چرا  •

سینماى ایران دارد از بازیگر مؤلف تهی می شود؟ 
نوشت: بخشی از این ضعف به تنزل جایگاه فیلم 
نامه نویسی در سینماى ایران برمی گردد؛ یک 
غفلت مرموز و حماقت بار که بسیارى از تولیدات 

ما را با وجود هزینه زیاد بی ارزش کرده است.

تایمز در  • نیوز نوشت:روزنامه نیویورک  نور 
بخشی از یک گزارش درباره حمله سایبرى اخیر 
به جایگاه هاى سوخت در ایران، به نقل از مقامات 
وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که این حمله از سوى 

اسرائیل انجام شده است.
نماینده  • قهرمانی  رســـول   : نوشت  تابناک 

دادستانی تهران گفت: برخی از مــدیــران ارز 
دیجیتال رشوه می گیرند که مدیریت هوشمند 
توانایی ردیابی و کنترل آن را نــدارد و پاسخگو 
نیست و حضور مطالبه گران در این بین می تواند 
در مبارزه با فساد نقش موثر و پر رنگی داشته 
باشد. اگر مدیریت کشور هوشمند سازى شود در 
بدبینانه ترین حالت می توانیم ۶0 درصد از فساد 
را جمع کنیم و 40 درصد باقی مانده آن بر عهده  
مطالبه گران است که افشاگرى و سوت زنی کنند.

خبرآنلاین نوشت:محمد اسماعیل کوثرى  •
نماینده تهران در مجلس، بازدید میدانی و حضور 
بی واسطه را مانع تصمیم گیرى اشتباه براساس 
شنیده ها و آمار غیرواقعی دانست و گفت:رئیس 
جمهور شاید به ظاهر با سفرهاى استانی براى 
خود سختی بخرد اما می تواند به راحتی تصمیم 
بگیرد. این روش موفق در ژاپن باعث شد مسائل 
در ذهن مدیران و مسئولان رده بالا باقی بماند تا 

بهتر و صحیح تصمیم بگیرند.
مشرق نیوز نوشت: تا کنون ایران در دادگاه لاهه  •

به دلیل قرارداد کرسنت به پرداخت 2.4 میلیارد 
دلار محکوم شده است. در صورت تداوم بررسی این 
قرارداد، ایران در بهترین حالت 12.4 میلیارد دلار 
باید پرداخت کند.در صورتی که این جریمه به جاى 
پرداخت به شرکت کرسنت در داخل و براى احداث 
پتروپالایشگاه ها هزینه شــود، می توان 4 طرح 
پتروپالایشگاهی را تامین مالی و تحریم نفتی را 
بی اثر کرد.البته طبق قوانین بین المللی در صورت 
اثبات وقوع فساد در یک قرارداد، دادگاه بین المللی 
حکم به ابطال آن خواهد داد و ایران هنوز این شانس 
را دارد تا با ورود قوه قضاییه به پرونده متهمان 

داخلی قرارداد کرسنت ورق را برگرداند.
تابناک نوشت : نماینده ولی فقیه در مازندران  •

با اشاره به آغاز دور جدید مذاکرات برجامی گفت: 
آمریکا از برجام خارج و آن را یک طرفه نقض کرده 
است؛ با این حال، براى ما شرط و شروط می گذارد 
و تحریم هاى جدید اعمال می کنند که نشانه 
وقاحت آن است و تصور می کنند مذاکرات پیش 
رو مانند گذشته خواهد بود. امام جمعه سارى با 
عنوان این که دوران دیپلماسی ذلت و مذاکرات 
ذلیلانه گذشته است، گفت: امروز مذاکرات ما 
بسیجی است و هرگز مسئولان زیر بار ذلت شرط 

و شروط  تحریمی نخواهند رفت.
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تکذیب تبرئه قاسم زاده 

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران: حکم 
جدیدی برای یکی از متهمان پرونده طبری 

صادر نشده است 

قاضی جواهرى، رئیس دادگاه کیفرى یک استان 
تهران در پی انتشار اخبارى مبنی بر تبرئه شدن بیژن 
قاسم زاده، یکی از متهمان پرونده اکبر طبرى ضمن 
تکذیب این موضوع اعلام کرد: پرونده پس از نقض 
به دادگاه کیفرى یک استان تهران اعاده شد، شعبه 
پنجم دادگــاه کیفرى یک استان تهران هم براى 
رفع نواقص مد نظر دیوان عالی کشور پرونده را به 
دادسراى تهران ارسال کرده  است. رئیس دادگاه 
کیفرى یک استان تهران خاطر نشان کرد: دادسرا 
پس از رفع نواقص مدنظر دیــوان عالی کشور در 
اجراى مفاد مواد 274 و 27۵ قانون آیین دادرسی 
کیفرى پرونده را به دادگاه کیفرى یک استان تهران 
ارسال خواهد کرد و حکم جدیدى در این خصوص 
صادر نشده است. بنابراین گزارش، 2۵ آبان ماه 
ذبیح ا... خدائیان سخنگوى قوه قضاییه در پاسخ 
به سوالی دربــاره پرونده بیژن قاسم زاده به بیان 
توضیحاتی پرداخته و گفته بود پرونده در دیوان عالی 
کشور در رابطه با ارتشا، نقص تحقیقاتی گرفته و راى 
نقض شد و به دادگاه صادر کننده حکم عودت داده 
شد. هم اکنون دادگاه در حال تجمیع تحقیقات و 
استماع اظــهــارات شهود و مواجهه حضورى آن 
هاست. سخنگوى قوه قضاییه گفت: قسمت دیگرى 
از حکم صادره، نقض بلا ارجاع شده بود و طبیعتا 
بعد از تکمیل تحقیقات و صدور حکم اگر چنان چه 
به پرونده اعتراض یا اعاده دادرسی صورت گیرد، 
مجدد به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد در غیر 
این صورت حکم اجرا می شود. گفتنی است، پیش 
از این، بیژن قاسم زاده سنگرودى به جرم تاثیر دادن 
نفوذ افراد و همچنین دریافت رشوه به انفصال دایم 

از خدمات دولتی و 10 سال حبس 
تعزیرى و ضبط مال ناشی از ارتشا 

و جزاى نقدى محکوم شده 
بود/فارس

طلایی نیک: عامل انسانی در ترور شهید 
فخری زاده حضور نداشت 

شهید فخری زاده با سلاح هوشمند 
اتوماتیک کنترل از راه دور ترور شد 

سردار طلایی نیک معاون وزیر دفاع با حضور در یک 
برنامه تلویزیونی جزئیاتی از نحوه ترور شهید محسن 
فخرى زاده داد. او گفت که هیچ عامل انسانی در 
این ترور نقش نداشته و شهید فخرى زاده با  سلاح 
هوشمند اتوماتیک کنترل از راه دور ترور شد.سال 
گذشته وزارت اطلاعات اعلام کرد به سرنخ هاى 
مهمی از عاملان ترور محسن فخرى زاده دست یافته 
اما تاکنون جزئیاتی از این خبر بیرون نیامده است.
هفتم آذر پارسال، شهید فخرى زاده، از چهره هاى 
ارشد وزارت دفاع و صنعت هسته اى کشورمان، در 
نزدیکی تهران، در آبسرد دماوند، با یک تفنگ خودکار 
ترور شد و بنابر گزارش رسانه ها اسرائیل در این ترور 
نقش اصلی را داشت.بر همین اساس دیروز روزنامه 
کیهان به نقل از فرزند محسن فخرى زاده نوشت: 
اگرچه نحوه ترور ایشان مهم است اما از آن مهم تر این 
است که ابتدا باید افراد یا گروه هایی شناسایی بشوند 
که در این 20 سال مقدمات ترور را فراهم کردند. 
یعنی از سال 1378 که اولین ترور پدر واقع شد و 
چندین بار این ترورها ادامه داشت تا 7 آذر 13٩٩ که 
باعث شد پدر به شهادت برسند باید به دقت بررسی 
شود. جریان هاى سیاسی درباره شهید فخرى زاده 
و صنعت هسته اى کشور باید به دقت بررسی شود 

تا برسیم به عاملان و آمرانی که 
باعث تــرور کسی می شوند که 

صهیونیستی  منحوس  ــم  رژی
و استکبار جهانی 20 سال 

دنبال حذف آن بودند./
فردانیوز

هادی محمدی – شمارش معکوس براى دور 
جدید مذاکرات وین آغاز شده و با ورود علی باقرى 
رئیس  هیئت مذاکره کننده ایران به وین پایتخت 
اتریش حالا همه نگاه ها به هتل کوبورگ است . 
جایی که علاوه بر هیئت هاى ایران و کشورهاى 
1+4، آن چنان که رابر مالی آمریکایی مدعی 
شده ، هیئت این کشور نیز آن جا ساکن شده و تیم 
هاى مذاکراتی ظرف روز گذشته و امروز ملاقات 
هاى پیش از مذاکرات اصلی را شروع می کنند 
. مذاکرات اصلی قرار است روز 8آذر استارت 
بخورد و این یعنی پرونده برجام بعد از 1۶1روز 
دوباره گرد گیرى می شود تا شاید بن بست ایجاد 
شده در روز 30خرداد ماه باز شود. همچنین از 
وین خبر می رسد ایران تیمی 40نفره را براى 
مذاکرات جدید بسیج کرده و شنیده ها حاکی 
است این بار تهران علاوه بر باقرى معاون سیاسی 
وزیر خارجه که رئیس تیم مذاکراتی هم به حساب 
می آید ،4 معاون وزیر دیگر شامل غلامرضا پناهی 
معاون ارزى بانک مرکزى، مهدى صفرى معاون 
اقتصادى وزارت خارجه، محمدهادى سبحانیان 
معاون بین الملل وزارت اقتصاد و رضا نجفی 
معاون حقوقی وزارت خارجه در تیم مذاکراتی ما 
حاضر خواهند شد .نماینده روسیه در مذاکرات 
وین نیز گفت:  ترکیب هیئت ایران در مذاکرات 
رفع تحریم ها در گفت وگوهاى وین چشمگیر 
است. من معتقدم که این باید به عنوان دلیلی بر 

نیت جدى ایران تفسیر شود.

ابتکار عمل با ترکیب جدید تیم کارشناسی 	 
ایرنا نیز نوشت:دو ماه پیش دستگاه هاى درگیر 
با تحریم، نامه اى از وزارت امور خارجه دریافت 
کردند. در این نامه خواسته شده بود براى تقویت 
تیم مذاکره کننده کارشناسانی معرفی کنند که 
واجد سه خصوصیت باشند؛ به موضوعات حوزه 
کارى خود اشراف داشته باشند، پیچیدگی ها 
بین  حقوق  با  و  بشناسند  را  تحریم  ظرایف  و 
الملل آشنایی داشته باشند.این نامه را تمام 

دستگاه هایی که به نوعی درگیر تحریم هاى 
ظالمانه بودند، از جمله وزارت امور اقتصادى و 
دارایی بانک مرکزى وزارت صمت، وزارت نفت، 
وزارت راه و شهرسازى دریافت کردند.موضوع 
مهم این که با هدف استفاده از تجارب تیم سابق، 
تصمیم بر این شد که ترکیب کارشناسان تیم 
مذاکره کننده در وزارت امور خارجه تغییر نکند و 
حتی بر تعداد آن ها افزوده شود.در همه دوره هاى 
مذاکرات هسته اى، تعداد کارشناسان تیم مقابل 
چندین برابر تیم ایران بود و ترکیبی از کارشناسان 
مرتبط با تحریم ها را در برمی گرفت. حالا این بار 
ایران تصمیم گرفته از همه ظرفیت هاى خود براى 
مقابله با تحریم هاى ظالمانه استفاده کند.واقعیت 
این است که مذاکرات بــراى رفع تحریم هاى 
ایران فرایند بسیار پیچیده و چند بعدى دارد.  از 
این رو طبیعی است که نمایندگان دستگاه هاى 
مختلف اعم از حوزه هاى بانکی، انرژى و  حمل و 
نقل، در تیم مذاکره کننده حضور داشته باشند.   

یکی از موضوعاتی که در دوره هاى گذشته درباره 
ترکیب مذاکره کنندگان ایرانی در مقایسه با 
تیم طرف هاى مقابل مطرح می شد این بود که 
ترکیب تیم مقابل دست کم سه برابر تیم ایران بود 
و همین امر باعث می شد  تیم ایرانی با مشکلاتی 
مواجه شود، اما حالا ایران با تیم کامل در مذاکرات 
حضور یافته که این امر نشان دهنده اهتمام تهران 
بر جدیت در مذاکرات و پرهیز از فرسایشی شدن 
آن است. اگر طرف هاى مقابل هم واقعا قصد و 
اراده جدى براى دستیابی به توافق داشته باشند 
و به دنبال برطرف شدن دغدغه هاى خود هستند 
بهتر است با حسن نیت در میز مذاکرات حاضر 
شوند و گام هاى عملی و جــدى بــراى حصول 

نتیجه بردارند.

امیرعبداللهیان:همه مقدمات رسیدن به 	 
یک توافق خوب و سریع فراهم است

ــرات ، حسین  ــذاکـ ــروع مـ ــ ــه ش امــــادر آســتــان

امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان با اشاره 
به آغــاز دور جدید مذاکرات وین طی روزهــاى 
آینده گفت: امیدواریم در مسیر گفت وگوهاى 
وین بتوانیم گام هاى اساسی و موفقیت آمیز رو 
به جلویی داشته باشیم. وى با بیان این که در 
طول صد روز گذشته بحث برجام، مذاکرات 
وین و تعامل و همکارى در راستاى حقوق و منافع 
ملت ایران با آژانس بین المللی انرژى اتمی به 
صــورت جدى مــورد توجه دستگاه دیپلماسی 
کشور قــرار گرفته اســت، گفت: از هفته جارى 
گفت وگوهاى وین را کلید خواهیم زد. ما همه 
مقدمات را براى رسیدن به یک توافق خوب و 
سریع فراهم کرده ایم. البته در صورتی که طرف 
هاى مقابل نیز به تعهدات کامل شان برگردند. 
ما به صراحت مواضع و مطالبات خودمان را در 
گفت وگوهایی که داشته ایم اعلام کرده ایم. در 
سوى مقابل رابــرت مالی، نماینده ویژه دولت 
آمریکا در امور ایران که به تازگی به کشورهاى 
 NPR حاشیه خلیج فارس سفر کرده بود به رادیو
گفت : من نمی گویم که کشورهاى منطقه عاشق 
برجام هستند اما اکنون این حقیقت را دریافته اند 
که جایگزین برجام این است که هیچ توافقی وجود 
نداشته باشد یا این که آمریکا جزئی از آن نباشد، 
بدان معناست که ایران تعهدات هسته اى اش را 
کنار بگذارد و این به معنی توسعه برنامه هسته اى 
این کشور و رفتار تهاجمی تر ایران در منطقه است. 
بنابراین، من فکر می کنم که تمام کشورهاى 
حاشیه خلیج فــارس معتقدند که بازگشت به 
برجام یک ضرورت است.این مقام ارشد آمریکایی 
درباره چگونگی انجام دور جدید مذاکرات وین 
نیز گفت: ما در یک هتل اقامت خواهیم داشت و 
باید صبر کنیم ببینیم   دیگران که با ایران بر سر 
میز )مذاکره( صحبت می کنند چه چیزى )به ما( 
گزارش می دهند. البته نباید این گونه باشد زیرا 
ما بارها به ایران گفته ایم که اگر خواهان   رسیدن 
هرچه سریع تر به نتیجه هستید بهتر است که رو 

در روى ما بنشینید.

شمارش معکوس برای آغاز دور جدید مذاکرات 
قرار است فردا نشست میان ایران و 1+4 از سرگرفته شود.شنیده های خراسان حاکی 

است تعداد تیم مذاکره کننده کشورمان40 نفر است وعلی باقری به همراه4 معاون وزیر 
دیگر وارد وین شدند

شهر اصفهان صحنه هاى بسیار تلخ و تکان 
دهنده اى را در جمعه اى که گذشت سپرى 
کرد.در این بین فرمانده یگان هاى ویژه ناجا، 
عملکرد مأموران پلیس ویژه در ناآرامی هاى 
اصفهان را تشریح کرده است. ســردار حسن 
کرمی در گفت وگو با فارس در خصوص آخرین 
عملکرد ماموران یگان ویژه در حوادث اصفهان 
اظهار کرد: هفته قبل حدود 30 تا 40 هزار 
نفر از کشاورزان و مردم ولایتمدار اصفهان با 
مجوز به تجمع اقــدام کردند و به صورت آرام 

و قانونمند خواسته هاى خود را بیان کردند؛ 
در ادامه نیز رسانه ها و صدا و سیما مطالبات 
آن ها را بیان و سپس مسئولان مربوط نیز با 
کشاورزان و مردم اصفهان صحبت کردند و 
در نهایت تجمع مردم پایان یافت. وى افزود: 
تعداد اغتشاشگران در ناآرامی هاى اصفهان 
حدود 2 تا 3 هزار نفر بود که با شعار و سنگ و 
چاقو و آتش زدن چادر کشاورزان، مردم را سپر 
خواسته هاى نامشروع خود کردند. فرمانده 
یگان هاى ویژه ناجا به ناآرامی هایی که از روز 

جمعه در اصفهان شکل گرفت اشــاره و بیان 
کرد: متاسفانه عوامل ضد انقلاب، شیرینی 
اعتراض رسمی و قانونی را به صحنه خشونت 
تبدیل کردند چرا که ضد انقلاب نمی خواهد که 
مردم حرف خود را بزنند و با فراخوان و به آتش 
کشیدن چادر کشاورزان مانع از مطالبه گرى 
آرام و به حق مردم شدند. وى گفت: ماموران 
ما در این زمینه سنگ خوردند، فحش و توهین 
شنیدند و مجروح شدند اما نگذاشتند به مردم 
آسیب برسد. فرمانده یگان هاى ویژه ناجا در 
پاسخ به دیگر پرسش فارس در این خصوص 
که چه تعداد از اغتشاشگران دستگیر شده اند، 
اعلام کرد: عوامل اطلاعاتی نامحسوس یگان 
ویژه با مستندسازى و طبق روال قانونی عوامل 
و محرکین اصلی را شناسایی کــرده و تا این 
لحظه ۶7 نفر از آن ها را دستگیر کرده اند.

میرحیدرى،  محمدرضا  ســـردار  همچنین 
فرمانده انتظامی استان اصفهان به تسنیم 
گفت:  7 قبضه سلاح کمرى و وینچستر در 
مبادى ورودى شهر اصفهان کشف شد و برخی 
ــرار حاضر در اغتشاشات نیز مسلح به  از اش
سلاح کمرى بودند که برخورد قاطع قضایی 
با این اشرار خواهد شد. خانه اى در نزدیکی 
زاینده رود که محل ساخت کوکتل مولوتف و 
مواد انفجارى بود نیز کشف شد. در این بین 
اصفهان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوى 
گفت: ناآرامی هاى جمعه در شهر اصفهان 
باشگاه  گـــزارش  نداشت.به  کشته اى  هیچ 
ــزود: بر  خبرنگاران، نورالدین سلطانیان اف
اساس آخرین گزارش ها و استعلام هاى رسیده، 

همه مجروحان از جمله نیرو هاى انتظامی، 
امنیتی و اغتشاشگران با آسیب هاى سطحی 
ترخیص شده اند و تنها 1٩ نفر در بخش هاى 
چشم پزشکی مراکز درمانی بسترى هستند.
به نوشته ایرنا،وى افزود: تنها 2 نفر از مصدومان 
ناآرامی در آى سی یو بسترى هستند. همزمان 
سایت نورنیوز نزدیک به شوراى عالی امنیت 
ملی در بخشی از گزارش خود با عنوان " حوادث 
اصفهان، اعتراض مدنی و تکرار یک سناریوى 
نخ نما" نوشت: نیروهاى انتظامی و امنیتی که 
بنابر وظیفه، با تامین امنیت و اجازه برگزارى 
تجمع، بستر لازم براى رسیدن پیام معترضان 
به مسئولان را فراهم آوردند، حتما موظف به 
مقابله با هرگونه اغتشاش و ناامنی و برخورد 
با عناصر آن هستند و این که معاندان با پخش 
تصاویر تقطیع شده سعی در تحریف حقیقت 
و القاى تقابل این نیروها با مردم دارند، بازى 
نخ نمایی است که بعید است دیگر به کار آید. 
تقریبا بر همگان مسجل شده که گروه هاى 
ضدانقلاب و عناصر مــزدور و فریب خورده 
آنــان طی چند سال گذشته همواره مترصد 
بروز چنین فضاهایی هستند تا از آب گل آلود 
ماهی خود را بگیرند و به زعم خود میان مردم 
و حاکمیت تقابل ایجاد کنند. این سناریوى 
تکرارى دشمنان هر چند باعث آسیب رسیدن 
به امــوال عمومی و خصوصی و بعضا مجروح 
شدن افراد می شود اما با توجه به عزم جدى 
دولت در حل مشکلات مردم قطعا نمی تواند به 
اهداف اصلی خود برسد، چنان چه تاکنون نیز 

نتوانسته است.

بازداشت ۶7  نفر در ناآرامی های اصفهان
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: ناآرامی های صبح جمعه در شهر 

اصفهان هیچ کشته ای نداشت 

توئیت سیاسی

مردم در پاسخ به سوالی درباره نمره اى که به عملکرد مجلس یازدهم  
می دهند نمره اى بالاتر از متوسط را براى عملکرد خانه ملت درنظر 
گرفتند .مرکز افکارسنجی کیو، پس از پیروزى سید ابراهیم رئیسی 
در انتخابات ریاست جمهورى، نخستین نظرسنجی پساانتخابات را 
با هدف شناخت انتظارات و نگرش مردم راجع به دولت  سیزدهم  در 
دستور کار قرار داد. این مرکز در عین حال هفته گذشته نیز ، عملکرد 
بیش از 3 ماهه  دولت را در معرض نقد و ارزیابی مردم قرار داد که از 
نکات شاخص آن امیدوارى و اعتماد حدود 70 درصدى مردم  به 
دولت رئیسی به رغم نارضایتی ۵0 درصدى از عملکرد 100 روزه 
و همچنین نارضایتی بیش از 70 درصدى در زمینه کنترل قیمت 
هاست.در بخشی از این نظرسنجی نیز به نظر مردم درباره عملکرد 
مجلس اشاره شده است. نتایج نظرسنجی کیو نشان داد که به طور 
میانگین مردم در بازه یک تا  ۵، به عملکرد مجلس نمره 2.۶ داده اند 
که کمی بالاتر از نمره متوسط محسوب می شود. جالب این جاست 
که میزان رضایت از عملکرد مجلس بین سنین مختلف متفاوت است. 
مردان در پاسخ به این سوال که به طور کلی به عملکرد نمایندگان 
مجلس چه نمره اى می دهید؟مردان نمره2.4 وزنــان2.8 را داده 

انــد.زیــر40 سال نمره2.۵ و بــالاى40 سال نیز نمره2.7 را داده 
اند. همچنین مناطق روستایی نمره2.8 و در مقابل مناطق شهرى 

نمره2.۵ را به عملکرد نمایندگان مجلس داده اند.

طرح جوانی جمعیت و صیانت	 
بخش دیگرى از نظرسنجی، به ارزیابی مردم از طرح جوانی جمعیت 
وطرح صیانت از فضاى مجازى اختصاص داشــت.از مردم پرسیده 
شد که آیا طرح جوانی جمعیت را قابل قبول می دانید؟42.۵ درصد 
این طرح را قابل قبول دانستند؛1۶.7درصد غیرقابل قبول و40.8 
درصد نیز اطلاعی از این طرح نداشتند.همچنین پرسیده شد که 
آیا طرح صیانت از فضاى مجازى را نیز قابل قبول می دانید؟ که 
تنها1٩.٩ درصد مردم این طرح را قابل قبول دانسته،3۶.۶درصد 
با این طرح مخالفت کرده والبته43.4درصد ازمردم نیز اطلاعی از 

این طرح نداشتند.
 این نظرسنجی در هفته آخر آبان ماه 1400 انجام  شده و تلاش دارد با 
رعایت منطق و روش شناسی استاندارد نظرسنجی هاى علمی، تصویرى 

دقیق و صادقانه از افکار عمومی را پیش روى مخاطبان خود قرار دهد.

نظرسنجی ملی مرکز افکار سنجی کیو نشان داد که به طور میانگین مردم در بازه یک تا 5، به عملکرد 
بهارستانی ها نمره 2.۶ داده اند

نمره مردم به عملکرد مجلس


